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Değerli Müşterilerimiz, 

 

Yükümlü Kayıt ve Takip Sistemi (YKTS) ile Türkiye Noterler Birliği arasında 

gerçekleştirilen entegrasyon süreci tamamlanmış olup, bu kapsamda bazı uygulama 

değişiklikleri yürürlüğe girmiştir. İlgili işlemlerinizde aksama yaşanmaması adına 

aşağıdaki hususlara dikkat edilmesi gerekmektedir. 

- YKTS sisteminde vekâletname kullanılmasının gerekmediği durumlarda, 
"Vekâlet Giriş" sekmesi altında yer alan "Temsilci Bilgileri" bölümündeki "Profil" 
açılır menüsüne "Kendisi" ve "Kamu Kurumu" seçenekleri eklenmiştir. Bu 
sayede ilgili bölümün doldurulması zorunlu olmaktan çıkarılmış, veri girişi 
kullanıcı tercihine bırakılmıştır. 
 

- 20.05.2025 tarihi itibariyle yürürlüğe girecek uygulama doğrultusunda, Noterler 
Birliği web servisi üzerinden olumlu kayıt alınamayan vekâletnameler için sistem 
üzerinden vekâlet onay işlemi gerçekleştirilemeyecektir. Dolaylı temsil yoluyla 
işlem yapan gümrük müşavirlerinin vekâletnamelerinde yalnızca müşavirlik 
firmasına yer verilmiş olması durumunda, "Vekâlet Giriş" sekmesindeki 
"Müşavirlik Şirketi Vergi Kimlik Numarası" alanının eksiksiz biçimde 
doldurulması gerekmektedir. 
 

- Bakanlık tarafından yürütülen Yükümlü Geri Bildirim Sistemi kapsamında, 
firmalara beyannamelerin durumuna ilişkin bilgilendirme mesajları 
gönderilmektedir. Bu mesajların doğru şekilde iletilebilmesi amacıyla, YKTS’de 
“Firma Giriş ve Güncelleme” sekmesinde yer alan kayıtlı elektronik posta 
adresinin sistem tarafından gönderilecek bir e-posta aracılığıyla doğrulanması 
gerekmektedir. 
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Bu Duyuru içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

https://files.igmd.org.tr/doc/9052025-133519_ggm-ykts-noterler-birligi-
entegrasyonupdf.pdf 

 

Saygılarımızla  

 

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail 

gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

 

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

 

MERSİS No: 0179039951000015 

 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz.  
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